
 عزل مدیر مدرسه غیرانتفاعی
به خاطر تنبیه بدنی دانش‌آموزان

گروه حوادث/همزمان با انتشار تصاویر تنبیه بدنی چند دانش‌آموز 
در یک مدرسه غیرانتفاعی در شهرستان دشتی خورموج مدیر مدرسه 

شد. عزل 
به گزارش خبرنگار حوادث »ایران«، روز سه‌شنبه فیلمی در شبکه‌های 
مجازی منتشر شد که نشان می‌داد یکی از مسئولان مدرسه‌ای غیرانتفاعی 
در خورموج چند پسر دانش‌آموز را کنار دیوار ردیف کرده و با خشونت شروع 
به کتک زدن بچه‌ها می‌کند. این در حالی است که چند دانش‌آموز و مرد 
و زن دیگر نیز در اتاق شاهد این خشونت فیزیکی و کلامی هستند. پس از 
انتشار این فیلم بر اساس تاریخ مندرج روی تصاویر مشخص شد حادثه 
مربوط به آبان امسال بوده است اما مسئولان آموزش و پرورش اظهار 

داشتند از وقوع این حادثه تلخ در مدرسه مورد نظر بی‌اطاع بوده‌اند.
در همین رابطه صبح دیروز مهدی مهرانگیر رئیس کل دادگستری استان 
بوشهر درباره تصاویر خشونت فیزیکی علیه دانش‌آموزان یک مدرسه 
در شهرستان خورموج استان بوشهر به میزان گفت: در شبکه‌های 
مجازی تصاویری از خشونت فیزیکی علیه دانش‌آموزان مدرسه ابتدایی 
غیرانتفاعی البرز شهرستان خورموج استان بوشهر توسط مدیر مؤسسه 
منتشر شده است. بلافاصله دستور دستگیری فردی که خشونت فیزیکی 
علیه دانش‌آموزان انجام داده بود، صادر شد و در حال حاضر مدیر مؤسسه 
دستگیر شده است. دستور انجام تحقیقات اولیه و بازجویی صادر شد 
و با قاطعیت و شدت با این فرد برخورد می‌شود تا برای دیگران درس 

باشد. عبرت 
اداره اطلاع‌رسانی و روابط عمومی اداره کل آموزش و پرورش استان بوشهر 
نیز اعام کرد: به اطاع می‌رساند در پی پخش کلیپ تنبیه بدنی چند 
دانش‌آموز در یکی از دبستان‌های غیردولتی در شهرستان دشتی در روز 
سه‌شنبه بلافاصله اتاق وضعیت در کل آموزش و پرورش استان بوشهر 
تشکیل و پس از بررسی‌ها و تحقیقات لازم و احراز صحت آن کلیپ، 
بلافاصله در کمترین زمان ممکن دستور لغو ابلاغ مدیر مدرسه مذکور 

شد. صادر 
پرونده خاطی برای رسیدگی خارج از نوبت به هیأت بدوی رسیدگی به 
تخلفات اداری اداره کل و شورای نظارت بر مدارس و مراکز غیردولتی جهت 

طی مراحل قانونی ارسال خواهد شد.
اداره کل آموزش و پرورش استان بوشهر سیاست اصولی خود را تکریم 
شایسته مقام والای دانش‌آموز می‌داند و با هر رفتار و برخوردی که شأن، 
حرمت و کرامت انسانی دانش‌آموز را نادیده بگیرد، بشدت برخورد خواهد 
کرد و در این راه هیچ خط قرمزی برای آموزش و پرورش در برخورد با 

خاطیان وجود نخواهد داشت.

خبر

  مجازات قصاص  مجازات قصاص
 برای عامل قتل در سمساری برای عامل قتل در سمساری

گروه حوادث/   مرد جوان که در یک مغازه 
سمساری مرتکب قتل شده بود با حکم قضات 
دادگاه کیفری یک استان تهران به قصاص 

محکوم شد.
به گزارش خبرنگار حوادث »ایران«، این 
درگیری خونین روز پنجم مهر سال 1401 
رخ داد. وقتی مأموران پلیس از این حادثه 
باخبر شدند به محل قتل که یک مغازه 
سمساری در خیابان کمیل بود، رفتند 
و بعد از بررسی‌های اولیه مشخص شد 
که درگیری میان دو مشتری رخ داده و در 
جریان آن مرد جوانی به نام سعید از ناحیه 
سینه دچار جراحت شدید شده و پیش 
از رسیدن تکنیسین‌های اورژانس جان 

باخته است.
با مرگ سعید، جسد با دستور قضایی به 
پزشکی قانونی منتقل شد و مأموران ردیابی 
متهم را در دستور کارشان قرار دادند و در 

مدت زمان کوتاهی او را بازداشت کردند.
مرد جوان پس از دستگیری و انتقال به 
پلیس آگاهی به قتل اعتراف کرد و گفت: 
برای فروش لوازم دست دوم خانه‌مان به 
سمساری رفته بودم که مقتول وارد مغازه 
شد و مرا به اسمی خطاب کرد که خیلی 
ناراحت شدم، گفتم مگر من با تو شوخی 
دارم بعد هم با هم درگیر شدیم. همان 
موقع صاحب مغازه و چند نفر دیگر وسط 

آمدند تا با میانجیگری دعوا تمام شود اما 
سعید یک تکه آیینه شکسته را که روی میز 
بود، برداشت و به ران من زد. من هم او را 
هل دادم که روی زمین افتاد. همان موقع 
یک تکه شیشه از روی میز برداشتم و به 
سمتش پرتاب کردم که شیشه ناخواسته 
به قلبش خورد. بعد هم با قلیان چوبی 
که در یکی از قفسه‌ها بود ضربه‌ای به 

سرش زدم و از مغازه فرار کردم.
با اعتراف صریح متهم و تکمیل تحقیقات، 
پرونده برای رسیدگی به شعبه 10 دادگاه 

کیفری یک استان تهران فرستاده شد.

در دادگاه چه گذشت
نخست مادر مقتول به جایگاه رفت و 
گفت: به هیچ عنوان حاضر به گذشت 

نیستم و متهم باید قصاص شود.
پس از آن متهم در دفاع از خود گفت: آن 
روز وقتی وارد مغازه شدم، سعید مرا با 
اسمی خطاب قرار داد که فکر کردم مرا 
مسخره کرده است اما بعد فهمیدم اسم 
یک دانشمند ایرانی بوده است و اشتباه 
کرده‌ام. از کاری که کردم پشیمانم اما در آن 

لحظه فقط از خودم دفاع کردم.
در پایان جلسه، قضات برای صدور رأی وارد 
شور شدند و با توجه به مدرک‌های موجود 

در پرونده او را به قصاص محکوم کردند.
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 ارقام 1 تا 9 را طوری در خانه‌های سفيد قرار دهيد كه هر رقم در سطرها، ستون‌ها 
و مربع‌های كوچك 3 در 3 يكبار ديده شود

گروه حوادث/ مرد جوان که 
مدعی بود از سوی چند نفر ربوده 
و شکنجه شده پس از شکایت به 
پلیس، خودش به اتهام تعرض 

به یک کودک بازداشت شد.
به گزارش خبرنگار حوادث 
»ایران«، اوایل دی امسال، رهگذری 
در حال عبور از خیابانی در جنوب 
تهران بود که با بدن نیمه‌جان 
مرد جوانی درکنار خیابان مواجه 
اورژانس  با  بلافاصله  و  شد 
تماس گرفت و او برای درمان به 

بیمارستان منتقل شد.
مرد جوان که مورد ضرب و شتم 
قرار گرفته بود، تحت درمان 
قرار گرفت و پس از بهبودی راز 
آدم‌ربایی 4 ساعته‌اش را برملا کرد. 
پدرام گفت: روز حادثه از خانه‌ام 
در جنوب تهران خارج شدم تا 
به محل کارم بروم. در حال عبور 
از مقابل پارک بودم که دو خودرو 
با 6 سرنشین راهم را سد کردند 
و با تهدید و زور مرا سوار یکی 
از خودروها کردند. آنها سرم را 
زیر صندلی عقب خودرو برده و 
چند دقیقه‌ای در شهر گرداندند 
و در نهایت در مقابل مغازه‌ای 
توقف کردند.مرد جوان گفت: 
آدم‌ربایان، مرا به زور داخل مغازه 
برده و به صندلی بسته و مورد 
ضرب و شتم قرار دادند. در این 

میان چهره یکی از آنها را شناختم؛ 
او همسایه سابق‌مان بود. هر چه 
از او پرسیدم چرا مرا ربوده و کتک 
می‌زنید، هیچ جوابی نداد. آنقدر 
مرا شکنجه کردند که از هوش 
رفتم و درنهایت پس از حدود 4 
ساعت، بدن نیمه‌جان مرا سوار 
خودرو کرده و در محلی رها کردند. 
تصور می‌کنم آنها قصد اخاذی 
داشتند اما چون از هوش رفتم، 

ترسیدند و مرا رها کردند.
با شکایت پدرام، پرونده‌ای در 
دادسرای امور جنایی تهران 
تشکیل شد و به دستور بازپرس 
حسین گودرزی، مأموران وارد عمل 
شدند. در نخستین گام، مرد آشنا 
به نام ناصر شناسایی و دستگیر 
شد. مرد جوان در تحقیقات اولیه 
ادعایی متفاوت را مطرح کرد و 
گفت: چند روز قبل پسر 12 ساله‌ام 
با وضعیتی آشفته به خانه آمد، هر 
چه از او پرسیدم چه اتفاقی برایت 
رخ داده جواب نداد. اما شب‌ها 
کابوس می‌دید و حالش خیلی بد 
بود و درنهایت راز جنایت سیاهی 
را برما کرد. او گفت در حالی که 
در پارک بازی می‌کرده پدرام به او 
نزدیک شده و به بهانه‌ای پسرم را 
به خانه‌اش برده و مورد آزار و اذیت 
قرار داده است. از آنجایی که پدرام 
همسایه سابق ما بود، پسرم به او 

اعتماد کرده بود. با اطاع از این 
جنایت سیاه تصمیم به انتقام 
گرفتم و موضوع را به برادر همسرم 
و چند نفر از دوستانم گفتم. چند 
روز جست و جو کردیم تا موفق 
شدیم آدرس او را بدست آوریم 
و روز حادثه پدرام را با زور سوار 
خودرو کرده و به مغازه‌ای بردیم تا 
او را تنبیه کنیم، اما قصد اخاذی 

نداشتیم.
به‌دنبال اظهارات مرد جوان، 
فرزندش نیز در تحقیقات عنوان 
کرد که از سوی پدرام مورد آزار و 
اذیت قرار گرفته است. با مشخص 
شدن این موضوع، پدرام که به 
عنوان شاکی به پلیس مراجعه 

کرده بود، بازداشت شد و در 
تحقیقات گفت: ناصر و فرزندش را 
می‌شناختم اما مدتی قبل شنیدم 
که پسرش پشت سرم حرف‌های 
نامربوطی زده است. من هم برای 
اینکه او را تنبیه کنم به پارکی که 
می‌دانستم محل بازی‌اش است، 
رفتم. درنهایت او را به گوشه‌ای از 
پارک برده و چند سیلی به او زدم تا 
تنبیه شود، اما او را مورد آزار و اذیت 

قرار نداده‌ام.
به‌دنبال اظهارات مرد جوان، 
بازپرس شعبه ششم دادسرای 
امور جنایی تهران دستور بازداشت 
پدرام را صادر کرد و تحقیقات برای 
روشن شدن حقیقت ادامه دارد.

صدور حکم اعدام برای صدور حکم اعدام برای 33 متجاوز در کرمان متجاوز در کرمان
 حجت‌الاسام ابراهیم حمیدی، رئیس‌کل دادگستری کرمان با 
 بیان اینکه این حکم قطعی نیست و در دیوان‌عالی کشور قابل 
فرجام خواهی است افزود: پس از شکایت‌های واصله در مورد تعرض 
افرادی ناشناس به نوامیس مردم در ابتدای سال‌جاری در جاده 
هفت‌باغ کرمان، موضوع در دستور کار ویژه دستگاه قضایی و نهادهای 
انتظامی، اطلاعاتی و امنیتی قرار گرفت. پس از انجام یکسری اقدامات 
منسجم اطلاعاتی و پلیسی، محل اختفای اعضای این باند در شهر 
کرمان و یکی از شهرستان‌های مجاور آن شناسایی و در عملیات هم‌زمان 
تمامی عوامل این اقدام غیرانسانی با همکاری پلیس آگاهی استان 

شناسایی و دستگیر شدند.
 حمیدی در مورد شیوه کار اعضای این باند توضیح داد: اعضای باند 
سوژه‌های خود را از بین زوج‌های جوان در اماکن خلوت جاده هفت‌باغ 
حدفاصل کرمان تا ماهان شناسایی می‌کردند و سپس با یک دستگاه 
خودرو ۴۰۵، خودروی آنها را متوقف و با معرفی خود به‌عنوان مأمور با 
تهدید اقدام به آدم‌ربایی، تعرض، تجاوز به عنف و درنهایت سرقت طلا 

و اشیای گرانقیمت می‌کردند.
 وی با بیان اینکه دادگستری استان در راستای دفاع از حقوق مردم و 
مبارزه قاطع و قانونی با جرایم خشن در کمتر از چهار ماه به این پرونده 

رسیدگی کرده است، اعام کرد: دادگاه پرونده را بر اساس شواهد، 
شکایت شاکیان، اعتراف متهمان و سایر موارد مورد بررسی قرار داد و 

در نهایت برای سه متجاوز به عنف حکم اعدام صادر شد.
 رئیس‌کل دادگستری استان کرمان با بیان اینکه محکومان این 
پرونده در زندان به‌سر می‌برند، گفت: بلافاصله احکام بعد از تأیید در 

دیوان‌عالی کشور اجرا خواهد شد.
 حمیدی هشدار داد: افرادی که سودای چنین جرایم شیطانی و 
غیرانسانی را در سر می‌پرورانند، بدانند که قوه قضائیه قاطعانه با آنان 
برخورد خواهد کرد و مجازات آنان سریع، قاطع و عبرت‌آموز خواهد بود.

گروه حوادث/ سه مأمور قلابی که در جاده هفت‌باغ کرمان اقدام به 
آدم‌ربایی، سرقت، تعرض و تجاوز می‌کردند از سوی شعبه دوم دادگاه 

کیفری‌یک استان کرمان به اعدام محکوم شدند.

شاکی به اتهام کودک آزاری بازداشت شد

   افقی:  
‏1 - ابزار باغبانی - بازیگر فیلم »هاوایی« 

)روی پرده سینما(
2 - تذکر دادن و گوشزد - ترس - گوالیدن

3 - مخفف اگر - نام مجنون - غول فولادی! - منقار
4 - خاتون - خراسان قدیم - شهری در شمال‌غرب 

» سپانیا ا «
5 - فوری - نام دخترانه - برگرداندن از زبانی به زبان دیگر

6 - پیش‌نام محترمانه مردان - جدا شده - ایالت امریکا
7 - مادر خشایارشا - حالا - واحد وزن معادل شش دانگ

8 - شامه‌نواز - لابراتوار - بی‌رمق ندارد!
9 - یله - بی‌خود و بی‌جهت - فلزی دیرگداز که به 

عنوان کاتالیزور استفاده می‌شود
10 - نشسته - نام دیگری برای خانم‌ها - شیر عرب

11 - ظرف آب کوهنورد - دیگ استوانه‌ای - بی‌بیمی
12 - ساختمان فرو ریخته - ضمیر مفعولی - چند ادیب

13 - آغوش - چیز در هم فشرده - سازه‌ای برای ایجاد 
حصار - مرطوب

14 - ضمیر اشاره - قیمت - یأس، دلسردی
15 - اختلال بینایی - از دستگاه‌های پخش

 

 عمود ی:   
1 - صحرا - اثر دیدنی همدان

2 - رفقا و دوستان - خیال‌ها - کوچک، خرد
3 - جوال - مقاصد و اهداف - به ذهن افکندن - عود

4 - کارد - توانایی‌ها - باد کشنده
5 - جواب »های« - فحش - خودروی سواری بدون 

ق و صند
غ - دیرنشین 6 - استخدام مطلوب - غذایی با تخم‌مر

7 - ویتامین جوانی - اتاق انگلیسی - گروه مجهز - گل 
لجن و 

8 - اثر ناصرخسرو
9 - به‌یکباره - آگهی مصور - داروی هوشبری - ساز 

شکوه‌گر
10 - جایزه علمی ادبی - یک نوع خورشت - گونه‌ای 

نگی ر نا
11 - شیرینی - مجرای مصنوعی عبور آب - یک نوع 

جنگی کشتی 
12 - صفت نوشیدنی خیلی سرد - فرمان سکوت - مشهور

13 - نام زنانه فرنگی - هستی - محبت - هالوژن نمک
14 - کشور آسیایی - زمزمه کننده - آغاز کننده

15 - دومین شهر بزرگ »ژاپن« - نمایشنامه

   افقی:
‏1 - رشته‌کوه ایرانی - چهل و هشتمین 
اثر ملی ایران که در خرم‌آباد واقع شده

2 - الفبای کشور »مغولستان« - ملایم - خروس مازنی
3 - فنی در کشتی - همانند - نخستین - کلاه فرنگی

4 - قانون مغولی - پیدا کن! - درجه دریایی
5 - اثر »دافنه دوموریه« - کارش سفید کردن ظروف مسی 

است - ساقه خوراکی
6 - بخش بارگیر تریلر - بد طینت - ماشین تحریر

7 - بخشی در »اسپانیا« - وابسته - ورزشی درون استخر
8 - برادر پدر - نمو غیرعادی و نامتناسب استخوان - سریال 

»سباستین گوتیه‌رز«

9 - خجالت - جزیره استان هرمزگان - تو در تو
10 - استواری - شهر »عربستان« - درخت تسبیح

11 - فعالیت‌ها، کارها - نقیض »اخروی« - سربرُ گندم
12 - خویشاوندی - عنوان - پرتابه ورزشی

13 - بی‌سابقه - شعر کوتاه ژاپنی - سفر ایل - درون
14 - گاو یال‌دار تبت - جوی آب - بازیگر فیلم »هفت روانی«

15 - ترکیبی در سلول - رباط پا
  

 عمود ی:   
1 - فاکتور محافظت‌کننده در برابر اشعه مضر خورشید در 

کرم ضد آفتاب - فیلم »اما وستنبرگ« )۲۰۲۳(
2 - شهر »قلعه بختاک« - گلابی - حرف 30 الفبا

3 - سرزمین - بی‌حرکت - سلامتگاه - گیاهی ترش
4 - پسر مازنی - قربانی - فیلم »لوئیس کینگ«

5 - حلقه گیسو - بی‌دغدغه - زد و بند

6 - نخ‌نورد آسانسور صفت - خودروی ایرانی - نوعی کبک
7 - کالای دربسته - زمین آماده کشت - سیاهرگ - 

مزرعه‌ای کوچک
8 - چشمه‌ای در »کنگان«

9 - امر به شنیدن - عرصه ورزش بوکس - تنگی - مانع 
خروش آب

10 - ظرف آزمایشگاهی - روش - دوربین اینترنتی
11 - چوپان - زرد براق - کسب و کار

12 - نام و نشان - خشک‌رفتار - گرفتار
13 - علامت مصدر جعلی - آرام - به شیوه اشراف - 

شماره رمز
14 - شوربا - در این مکان - ایست انگلیسی

15 - مسیر هدایت و دسترسی به وای‌فای - تیمی در 
»ایتالیا«
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جدول روزنامه  دارای دو »شرح عادی و ویژه« است. در صورت تمایل به حل دو شرح ابتدا یکی از 
شرح‌ها را با مداد حل کرده و سپس با پاک کردن جواب شرح اول، به حل شرح دوم بپردازید.


